
 

 

 

いつもマロウドイン赤坂をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス(COVID-19)による感染拡大の情況を踏まえ、お客様と従業員の健康を守ることを

第一優先に、1 月 11 日(火)から 1 月 31 日(月)の間、ホテル内レストランの営業は下記のとおりとさせ

ていただきます。 

なお、東京都からの要請内容に準じたご案内をいたします。 

また、ご来店の際には、マスクの着用、手指の消毒、検温の実施をお願いしております。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけま

すよう努めてまいりますので、何卒ご理解いただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申

しあげます。 

 

記 

■中國料理レストラン「摩亞魯王洞」 

【モーニング】  7：00～10：00 L,O（最終入場）9：45 

お泊りのお客さま限定、一善盛スタイルにてご提供 

【ラ ン チ】 11：30～14：30（L,O14：00） 

     土日祝日は休業 

【  ディナー 】 17：00～21：00（L,O20：00） 

     土日祝日は休業 

原則、ご来館は４名様までといたします 

■ご宴会・会議室 

２１時完全撤収とし、酒類のご提供は一切いたしません 

以上 

 

支配人 

2022 年 1 月 11 日 

レストラン営業形態変更について 


